CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:

LIQUIDAZIONE SPESE MINUTE ED
Yy URGENTI EFFETTUATE DURANTE IL
A MESE DI DICEMBRE 2008

in data

™, /{ é? SETTORE Y
{¥ats 23 -0 ’% - Q%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

383 . A g
B ET e {,7.&( :"k, . ;% . - . ) ) ,f{. i ,«: i %':: © N ', g 7;\ o
BIL. 200X K Gt CAP. J5HH IMP. ©i5ys, U ad e
S :

FUNZ. Ut SERV. ©F INTERV. 02
11 RAGIONTERE

. s
z ’i /‘ﬁim%, '/;‘\M

TR TR N P
L’anno duemilanove, il giorno - 'O o del mese di i;%ﬁ*‘v‘* Wl O
NelP’ Ufficio del Setfore IV, su proposta del responsabile per i servizi di
Provveditorato-Economato, il dirigente Dotf. Scifo Salvatore ha adottato la
seguente deferminazione:



data

allbconomo {‘iﬂﬂm lonamento
ci comunall a1 sensi © por g vizio di
Economate ¢ Provveditorato, assegns {inanziaria di

€ 35.000,00; *

Consideralo che, 'Economo Comunale per assicurare il regolare sspletamento dei servizi
comunali ha effettuato, con l'osservanza delle modalith stabilite dagli arit. 18 e 19 del vigente
regolamento del servizio di economato, spese minute ed urgenti nel mese di DICEMBRE 2008 per
Pimporto complessivo di € 4.781,57;

Visto, in merito Pelenco delle fatture dei fornitori per ''mporto sopraindicato.

Ritersta la regolarith delle fatture di che trattasi e la necessitd di approvare le relative spese
ammontante a € 4.781,57 da liquidare alle ditte fornitrici.

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parie del dirigente del servizio finanziario;

Visto I'art.53 del regolamento di organizzazione deghi uffici e dei servizi comunali approvato
con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che atiribuisce ai dirigent! di settore la gestione
delle attivita finanziarie nell'ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1. di hquidare le spese minute ed urgenti ammontanti a complessive € 4.781,57 effettuate
dall'BEconomo Comunale durante il mese di  DICEMBRE 2008, con Imputanone alla
funzione 01, Servizio 08, Intervento 02 del Bilancio 2008, Cap. 1377 — imp. :
(Liquidaz. E@%,f%ﬁ% ).

di autorizzare I'Ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento in favore
defl'Economo Comunale, che provvederd, a sua volta, al pagamento delle fatture presentate
dai singohi fornitori e delle prestazioni eseguite.

b

3. Dare atto che ¢ stato completato il procedimento di spesa per cut occorre ridurre Fimpegno

di € 7.351,14
ff A
{ |
i LD!R[GINHL
:i
VA



Da trasmetf&?si d’ufficio, ai seguenti settori/uffici: Sett. ITI — Uff. Ragioneria e
Sett. IV — Ufficio Economato.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR]
Visto per la regolarita contabile aftestante la copertura finanziaria ai sensi
deli’art. 151, 4° comma, del TUEL. '
]

Ragusa, 3 2 Lsis

Il sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’ Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione

dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.
Ragusaﬁg-- § e g
Lol

11 sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

ubblicazione e cioe dal 5, »ern e al D FEE onm
P ud &5 gg@%
Ragusa, .1 ¢ FER onm
IL MESSO COMUNALE
L
/
/

#
Per copia conforme all’originale, da servire per use amministrativo.

Ragusa, _ -

IL SEGRETARIO GENERALE




wo @ dacoiet
COMUNE DI RAGUSA e S SO 12005
UFFICIO ECONCMATC e o
CORSO TALA 72 ‘ 1 A s o Le Pag 1diz

97100 RAGUSA (RG) - PIVA 180270888

Esercizio 2008 Dal 1911272008 al 314272008
Anticipazione 20 spese minute ed urgenti 2* semestre 2008

Delibera n® 1410 del 26062008 of DRIGENZIALE

Cod Bilancio: 1377 FORNITURA STAMPATI CANCELLERIA MODULISTICA MAT. DI CONSUMO MOSIL
SUPPELLETTI RIP.MACCHINE PREST.OCCAS. DI FACCHINAGGIO

Formitors Rif. Ord. di Pagamento | RiE Buono Ord, Rif. Documents fmporto i
881 AL CENTRO CHIAVI DI PIPPOD 3171212008 B75 469/ 2008  Falt 31/12/2008 292 78,@{?
GIANNE
m}"()im’c’ I ?“omiz‘orem 78,404
795 CARLD CRISCIONE 3171272008 880 4471 2008 Fatt, 20/12/2008 9583 15.00
..... Totale Forritore 4 19,00
1027 CENTROCOPIE di Distefano 31272008 878 23172008 Fatl. 21/11/2008 280 36,00
Giovanni & C. s.ne.
Z??}mie Farnitore 36,00
283 CRISCIONE & CRISCIONE- 311212008 879 44872008  Fall. 20/12/2008 10877 62,00
' ?‘{)taiemFf)rﬁziﬁwé 82,60
521 HALLEY S.R.L 3H12/2008 588 46572008  Fatt 02/12/2008 1386/2 130,00
Fotale Foraitore 130,00
17 LEGGIO SALVATORE & C.s.n.c. 3008 881 4497 2008 Faft. 18/01/2008 173 161,97
Totule Fornitore 181 %?
500 LOMBARDI MICOLA 31/12/2008 687 480/ 2008 Fail. 08/12/2008 1844 480,00
3272008 723 29/12/2008 1842 480,0
' Fotale Fornifore QSQ,QQ
259 MAGGIOLI 8.P.A. 311272008 877 386/ 2008 Fafl. 28/11/2008 927343 149,56
311272008 685 481/ 2008 U27342 44,00
3112/2008 722 Altro 31/12/2008 930615 55,50
o Fotale Foruitore - 249,00
90  RILEGATORIA FLORIDIA 3171272008 584 450/ 2008 Fail. 29/12/2008 95 456 80
m‘f'(}fi!g&’ ;’*"wnimnfw 496,é{}
1108 SERIART DI IGNAZIC TASCA 311212008 873 456/ 2008  Fatl. 22/12/2008 194 499,20
" Totale Fornftore 4Qé,EG
926 TEKNE INFORMATICA & 311272008 724 Fatt. 31/12/2008 423 118,00
COMUNICAZIONE S.AS,
Torale Fornitore 1 'f&ﬁé
296 TELEPRODOTTI D 3122008 678 427/ 2008 Fatl. 24/12/2008 1255 60,00
STRACQUADANIO & C. 5.n.c,
Fuotate i";mi!(}re 60,00
1140 TIP ARTESTAMPA 311220068 872 4707 2008  Falt, 31/12/2008 266 144,00
Totale Fornitore 144,0&%
402 TIP. ART]I GRAFICHE ANTOCI 31/12/2008 682 42872008  Faif. 15/12/2008 441 348,00
GIOVANNI
T(}mi; Fornitore ” 34800
640 TIP. ELLE DUESRL. 3122008 874 488/ 2008 Fait. 28/12/2008 840 £9.60
31/12/2008 883 458/ 2008 11212008 623 500,00
322008 G689 4834 2008 2471272008 630 120,00
311242008 680 482/ 2008 2811212008 638 120,60
3YI2i2008 0 591 4571 2008 19/12/2008 624 500,00

Teinle Fornitore T.ADR.80



Ll

SRR

COMUNE [ RAGUSA

UFEICIO ECONOMATO
CORSOITALIA, 72

57100 RAGUSA (RG) - P IVA 001

Esercizio 2008
Anticipazione 20 spesem

Delibera n® J41%  del  26/0672008

Cod.Bilancio: 1377

8270888

Dal 1911272008 al
inute ed urgenti 2* semestre 2008

di DIRIGENZIALE

FORNITURA STAMPAT! CANCELLERIA MODUL

311202008

SUPPELLETTI RIP.MACCHINE PREST.OCCAS. DI FACCHINAGGIO

ISTICA MAT. Dl CONSUMO MOBILI

| Fornitore Rif. Ord. di Pagamento | R¥. Buono Ord. Rif. Documents trrporto :
358 TIPOLITOGRAFIA SILVIO 3UAZ/2008 688 484/ 2008 Fatt, 31/12/2008 309 120,60
Totale Fornirore 120,00

Totale Codice Bilanciv

478157



